CÂMARA MUNICIPAL DE QUIPAPÁ

Casa Santino Cavalcanti

Ofício n. º 12/2025 Quipapá, em 17 de Fevereiro de 2025.

limo Sr. Genivaldo Temoteo Bezerra
M.D. Prefeito do Município

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento do Vereador Mauricio Ribeiro Sobrinho,
aprovado de forma unanime pelo Plenário desta Casa Legislativa, venho por meio
deste solicitar de Vossa Senhoria que seja instalado Câmaras de Monitoramento nas
entradas e saídas do Município bem como nos Distritos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para externar nossos laços de
estima e consideração.

Cordialmente, setébbo

HORA. WE

| ao ue ues E

Presidente

PRAÇA DR. FERNANDO PESSOA OE MELO, 1 38 - CenTRO | Fone: (81) 3685-1223
CEP: 55.41 5-000 - CNPJ: 12.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250225095632.pdf

assinado por: idU
ser 239